
Folha  3 »s' 
Ass 

MUNICIPIO DE JUAREZ TAVORA 
JUAREZ TÁVORA-PB 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N°00001/2024 
Processo Administrativo N° 009/2024 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: MARCUS AURÉLIO DUARTE SILVA 

Data de Publicação: 21/03/2024 17:08:57 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:43:17 
Construção de uma praça 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Rem: 1 Unidade: unid Marca: Obra Modelo: 

Descrição: Empreitada; CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NA COMUNIDADE NOSSA SENHORA DA PENHA II, NO MUNICÍPIO DE 
.32,,2‘REZ TAVORA-PB, conforme projeto. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 290.148,01 Valor Total: 290.148,01 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 CONSTRUTORA NOSSA SENHORA DA 119 15.058.898/0001-26 380.137,84 290.148,01 

2 DUARTE MARTINS CONSTRUÇÕES, 087 42.733.975/0001-79 382.995,38 309.491,22 

3 SERCON CONSTRUCOES LTDA 007 42.311.751/0001-79 326.888,93 326.888,93 
WJX CONSTRUCOES E SERVICOS DE 009 13.408.085/0001-93 380.000,00 380.000,00 

5 M&C BRANDÃO LTDA 105 24.786.130/0001-60 386.000,00 386.000,00 

6 BATISTA ENGENHARIA LTDA 

7 MJC CONTRUÇOES LTDA 

043 38.314.892/0001-78 386.864,02 386.864,02 

136 07.264.280/0001-94 386.864,02 386.864,02 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

BL ENGENHARIA E LOCAÇÕES LTDA 093 36.972.451/0001-38 386.864,02 285.000,00 

PC EMPREENDIMENTOS E 094 41.069.404/0001-19 

INABILITADOS 

367.520,81 289.099,00 

Razão Social Num Docu nto Oferta Inicial Oferta Final 

Gerado em: 25/0612024 09:43:17 

AUTORIDADE: ILSON EVANGELISTA FEITOSA 

Dif.(%) ME 

Sim 

6,67 Sim 

5,62 Sim 
16,25 Sim 

1,58 Sim 
0,22 Sim 

0,00 Sim 

Dif.(%) ME 

Sim 

1,4382 Sim 

pifa) ME 

1 de 1 


